PAGE

АДМИНИСТАРЦИЯ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.09.2020                                          №50-р
О создании комиссии по проверке объемов
выполненных работ по ремонту улично-дорожной
сети в поселке Моревка
В целях проведения проверки Моревского сельского поселения Ейского района по вопросу целевого использования средств краевого бюджета, предоставленных в 2020 году на реализацию мероприятий  подпрограммы "Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края" государственной программы Краснодарского края "Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края", в соответствии со статьей 58 Устава Моревского сельского поселения Ейского района:
1. Создать комиссию по проверке объемов выполненных работ по ремонту улично-дорожной сети в поселке Моревка (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Моревского сельского поселения
Ейского района                                                                               К.И. Галиаскаров
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Моревского сельского поселения

Ейского района

от 01.09.2020 № 50-р
СОСТАВ
комиссии по проверке объемов выполненных работ по ремонту

улично-дорожной сети в поселке Моревка
	Председатель комиссии:

	Галиаскаров

Кирилл Игоревич
	- глава Моревского сельского поселения

Ейского района

	Члены комиссии:

	Бондаренко

Виктор Петрович
	- инженер по техническому надзору МУП ОКС Ейского района

	Таран

Павел Павлович
	- генеральный директор НАО «Ейское ДСУ-2»

Специалист 1 категории                                                                             О.А. Дикая
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Моревского  сельского поселения

Ейского района

от _______________________ № ______
«О создании комиссии по проверке объемов выполненных работ

по ремонту улично-дорожной сети в поселке Моревка»

Проект подготовлен и  внесен:

общим отделом
Специалист 1 категории                                                                             О.А. Дикая

Проект согласован

Начальник  общего отдела                                                               М.В.Нижникова